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فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف یک تن و 
۲۷۵ کیلو و ۷۰۰ گرم مواد افیونی، در اقدامات اطلاعاتی پلیس مبارزه 

با موادمخدر در شهرستان خاش خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، ســردار دوستعلی جلیلیان گفت: مأموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان خاش با هدایت عملیاتی پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان در راستای مبارزه بی امان با سوداگران مرگ با انجام کار 
اطلاعاتی و بهره گیری از شــیوه های نوین پلیسی از فعالیت یک باند قاچاق 
موادمخدر باخبر شــدند. بررســی های اولیه مأموران نشان از این داشت این 
متهمان با تهیه موادمخدر از کشــورهای همسایه و انتقال آن به شهرستان 

خاش قصد حمل مواد به عمق کشور را دارند.
جلیلیان افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر با شناسایی مخفیگاه 
قاچاقچیــان به محل نگهــداری موادمخدر اعزام و طــی عملیاتی هماهنگ 
در بازرســی از محل موصوف مقدار یک تــن و 255 کیلو تریاک و 20 کیلو 

حشیش را کشف کردند.
وی با اشــاره به اینکه در این رابطه یک ســوداگر مرگ دستگیر و یک 
دســتگاه خودروی سواری توقیف شد، خاطرنشــان کرد: مجرمان نخواهند 
توانست از عواقب اقدامات غیرقانونی در امان باشند، شهروندان هرگونه اخبار 

را از طریق تلفن ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

صفحه ۱۰
سه شنبه ۱۹ دی ۱۴۰۲
۲۶ جمادی الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۹۰

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  سکوت راهبردی تا کجا مؤثر است؟
 مهدی سلحشــور: »سکوت راهبردی تا یه جایی خوبه که جبهه مقابل رو 
ضعیف تر و ما رو قوی تر کنه؛ صدای واق واق ســگ های وحشی برای یه شیر 
ارزش شنیده شدن هم نداره، اما گاهی باید یکیشونو پاره کنه بندازه وسط تا 

بقیه حساب دستشون بیاد...«
 خوش خدمتی به دشمن

 عبدالرحیم انصاری با اشــاره به حمایت زهرا رهنورد همســر میرحسین 
موســوی از هنجارشــکنی و اباحه گری رؤیا حشمتی نوشــت: »نه در زلزله 
کنار مردمند، نه در ســیل، و نه در حادثه تروریستی! هرجا زمینه حمایت از 
هنجارشکنی فراهم گردد ولی هستند! آن هم نه برای دفاع از آن هنجارشکن، 
که او هم برایشــان پشیزی نمی ارزد؛ مقصود فقط خوش خدمتی به دشمن و 
کینه توزی با نظام است؛ به گور خواهید برد شکست جمهوری اسلامی را...!«

 کافر همه را به کیش خود پندارد
 زهرا ســادات موسوی با اشاره به پرونده رؤیا حشمتی که در قبال دریافت 
پول در ایام اغتشاشات پارسال به اباحه گری می پرداخت، نوشت: »اونایی که 
سال ها می گفتن اینا پول می گیرن برن سوریه، پول می گیرن برن نماز جمعه، 
پول می گیرن برن 22 بهمن، پول می گیرن روز قدس میان، برای فلافل میرن 
اربعین! برای ساندیس میرن تظاهرات، برای  یک مشت دلار خودشونم دارن 

می فروشن چه برسه به مملکت! کافر همه را به کیش خود پندارد!«
  »وائل« 

نام یک کوه در فلسطین
 این تصویر که روی آن نوشــته است 
»وائل نام یک کوه در فلســطین است« 
بازتــاب زیادی در فضــای مجازی پیدا 
کرد. وائل الدحدوح، خبرنگار فلسطینی 
اســت که در جریان حملات وحشیانه 
صهیونیست ها از هفته های قبل، همسر، 

فرزندان و نوه اش را از دست داده است و همچنان با قدرت و انگیزه به کارش 
ادامه می دهد.

 ایران قوی با فناوران ایرانی
 حدیثه رضایــی: »خبر خوب! کمتر از 8 ماه از اعلام فعال ســازی اتصال 
متقابل پیام رســان های بومی، میزان استفاده از این قابلیت از 2میلیون کاربر 
فراتر رفت! از اول امســال بود که امکان ارســال پیام به یکدیگر پیام رسان ها 
بدون نیاز به نصب پیام رســان دیگر صورت گرفــت! با فناوران مان می توانیم 

ایران قوی بسازیم«.
 وضع بحرانی روزنامه نگاری!

 حســام الدین برومند با انتشــار تصویر 
صفحه اول یک روزنامه اصلاح طلب نوشت: 
»هشــدار! وضعیت روزنامه نــگاری بحرانی 
است )چهار بار تعریف و تمجید در صفحه 

اول آن هم گل درشت!(«
 تناقض در عزاداری

 علیرضا زادبر: »از همان ســاعت نخست 
که گمان می کردیم هواپیمای اوکراینی در 
اثر نقص فنی سقوط کرده است سوختیم. 
چون پای جان  انسان ها در میان بود. ایرانی، 

اروپایی، کانادایی! اما عده ای ســه روز صبر کردند وقتی علت واقعه مشخص 
شد به عزاداری پرداختند چون سیاست بر جان انسان مقدم بود.«

 حیله آمریکایی!
 اعظم سادات سیدمؤمنی: »آمریکا ۷50 پایگاه نظامی تو کشورهای مختلف 
دنیا داره که ۷0هزار نیروی نظامی اونجا مستقر هستن. هرجای دنیا جنگی 
باشه یه طرف قضیه آمریکا نقش داره، ولی همیشه سعی می کنن دیگران رو 

عامل بی ثباتی تو جهان نشون بدن!«
 پدر صبورِ کاپشن صورتی

 کاربــری با انتشــار تصویر یک پدر 
زمان خاکسپاری شهدای  در  داغدیده 
حادثه تروریستی کرمان نوشت: »گفت: 
الان نوبــت امیرمحمــده؟! گفتم: آره، 
گفت: پدرشــم می خوام پاشو ببوسم، 
بعدی نوبت ریحانه بود، همون کاپشن 
صورتی گوشــواره قلبی. دیدم باز اومد 
گفت: دخترمه می خــوام بغلش کنم. 
بعدی نوبــت فاطمه ســلطانی بود تا 

دیدمش شوکه شدم. دیگه نذاشت بپرسم، خودش گفت: اینم همسرمه.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

مقامات ژاپنی اعلام کردند با پیچیده 
شــدن عملیات امداد و نجات در هوای 
برفی، تعداد جان باختگان زمین لرزه ژاپن 
از ۱۲۸ نفر به ۱۶۱ نفر افزایش یافته است.

به گــزارش دیروز ایرنا از اســتریتزتایمز، 
بــه گفته مقامــات منطقه مرکزی ایشــیکاوا 

که کانون زلزله ۷.5 ریشــتری بود، تعداد مفقــودان از ۱۹5 نفر به ۱0۳ نفر 
کاهش یافته اســت. زلزله مهیب دوشنبه هفته پیش به تخریب خانه ها، بروز 
آتش سوزی بزرگی و ایجاد امواج سونامی با ارتفاع بیش از یک متر منجر شد. 
پس از آن، هزاران امدادگر از سراســر ژاپن به خدمت گرفته شــده اند که کار 
آنها به دلیل مســدود شــدن جاده ها و رانش زمین در اثر زلزله پیچیده شده 
اســت. از سه روز گذشته هم بارش برف در منطقه، عملیات را سخت تر کرده 
است. به گفته مقامات، ســردتر شدن هوا نیز احتمالاً شرایط را برای بیش از 
28هزار و 800 نفر در ۴0۴ پناهگاه دولتی بدتر خواهد کرد. مسئولان منطقه 
هشــدار دادند بارندگی مداوم خطر رانش زمین را افزایش داده است. در عین 
حال برف سنگین ممکن است باعث فروریختن ساختمان های بیشتری شود. 
ارتباط دست کم دوهزار نفر به دلیل آسیب دیدن مسیرهای ارتباطی قطع شده  
است. رانش های متعدد زمین نیز راه خودروهای کمک رسانی را مسدود کرده 
و در نتیجه نیروهای امدادی به کندی به مناطقی که با قطع آب و برق مواجه 
هســتند، رســیده اند. در حال حاضر حدود 20هزار و ۷00 خانوار در منطقه 
وســیع ایشیکاوا بدون برق هســتند. بیش از ۶۶هزار و ۱00 خانوار نیز به آب 
دسترسی ندارند. نخست وزیر ژاپن در مصاحبه ای با شبکه تلویزیونی ان اچ کی 
گفت: اولویت، نجات افراد زیر آوار و دسترســی به گروه های جدا افتاده است. 
فومیو کیشیدا خاطرنشان کرد: ارتش گروه های کوچکی از نیروهایش را پیاده 
به هر یک از مناطق دورافتاده فرســتاده است. وی افزود که دولت همچنین 
بالگردهای مختلف پلیس و آتش نشــانی را برای رسیدن به آنها به کار گرفته 
است. ژاپن هر ســاله صدها زمین لرزه را تجربه می کند، اگرچه بیشتر آنها به 
دلیل قوانین سختگیرانه ساختمانی که بیش از چهار دهه است اجرا می شود، 
هیچ خسارتی ایجاد نمی کنند. اما بسیاری از سازه ها قدیمی تر هستند، به ویژه 
در جوامع روستایی مانند نوتو. این کشور هنوز درگیر عواقب زلزله مهیب سال 
20۱۱ است که باعث بروز ســونامی شد، حدود ۱8هزار و 500 نفر کشته یا 

مفقود شدند و فاجعه هسته ای در نیروگاه فوکوشیما را ایجاد کرد.

 افزایش تعداد 
قربانیان زلزله 

به ۱۶۱ نفر

ژاپن

»گاردین«،  روزنامه  گزارش  اساس  بر 
بیش از یک میلیون نفــر در انگلیس در 
دهه پــس از ۲۰۱۱ به دلیل مجموعه ای از 
عوامل از جمله فقر، مشکلات اقتصادی و 

کووید۱۹ با مرگ زودرس مواجه شده اند.
به گزارش ایســنا، این آمار نشان می دهد 
نابرابری های شــدید اقتصادی، بهداشــتی و اجتماعی در این کشور تا چه حد 
منجر به مرگ زودهنگام بیماران کم بضاعت و مبتلا به سرطان، مشکلات قلبی 
و سایر بیماری ها می شود. این ارقام در مطالعه ای توسط مؤسسه عدالت سلامت 
در دانشــگاه کالج لندن فاش شده است. روزنامه »گاردین« با انتشار نتایج این 
مطالعه آماری نوشــت بین سال های 20۱۱ تا 20۱۹، یک میلیون و ۶2هزار و 
۳۳۴ نفر در انگلیس به ویژه در محله های فقیرنشــین با مرگ زودرس مواجه 
شــدند در حالی که اگر با این قبیل تبعیض های اقتصادی و بهداشتی رو به رو 
نبودند، می توانستند همچنان به زندگی خود ادامه دهند. همچنین ۱5۱هزار و 
۶۱5 مرگ زودرس دیگر در سال 2020 میلادی ثبت شده است. کارشناسان 
در این مطالعــه تاکید کردند با توجه به اینکه افراد کم بضاعت تر، بیشــتر در 
معرض بیماری و مرگ ناشــی از آن هســتند، برای رفــع این قبیل تفاوت ها 
و غفلت ها می بایست تلاش های بیشــتری صورت گیرد و شماری از منتقدان 

نیز این بحران را حاصل سیاست گذاری های ناکارآمد دولت انگلیس می دانند.

 مرگ زودرس
 یک میلیون نفر به دلیل 
نابرابری های بهداشتی

انگلیس

»رؤیا حشــمتی« خانم جوانی است که با 
انتشار پستی توجه برخی رسانه های معاند را 
به خود جلب کرد و سپس با قرار دادن عکس 
آرشیوی که از گوگل دانلود شده بود سعی کرد 

ترحم و توجه افراد را به خود جلب نماید.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، طی روز های 
گذشــته اخبار مرتبط با ادعا هــای فردی با نام رؤیا 
حشمتی در برخی رسانه های معاند و فضای مجازی 
منتشر شده  است. رؤیا حشمتی خانم جوانی است که 
با انتشار پستی در فیس بوک توجه برخی رسانه های 
معاند را به خود جلب کرد و سپس با قرار دادن عکس 
آرشیوی که از گوگل دانلود شده بود، سعی کرد ترحم 

و توجه افراد را به خود جلب نماید.
روز شــنبه مرکز رســانه قوه قضائیه با انتشــار 
گزارشی از وضعیت پرونده این فرد که حکم قانونی 
در موردش اجرا شــده اســت، ادعا های کذب وی و 

وکیلش را برملا کرد.

بر اســاس این گزارش، بررسی های بیشتر این 
پرونــده حاوی نــکات جدیــد و قابل تأملی در این 
خصوص است. اســناد موجود در پرونده این خانم 
حاکی از این است که وی در مقطعی از طریق ارتباط 
گرفتن با یک جریان سازمان یافته در خارج از کشور 
و دریافت مبالغی، در ساعات مشخص در مکان های 
پررفت وآمد شــهر تهران و با وضعیت پوشش بسیار 
زننده به ترویج اباحه گری پرداخته که پس از بازداشت 
و انجام بازجویی و تحقیقات قضائی موضوع فوق مبنی 
بر اقدام سازمان یافته در قبال دریافت مبالغی از خارج 

از کشور اثبات می شود.
 اما ماجرای سازمان یافته بودن تحرکات

 و اقدامات رؤیا حشمتی چیست؟
بررسی ها نشان می دهد، مدتی بوده که خانمی 
با وضعیت زننده و پوششی نامتعارف در برخی معابر 
پرتردد شهر تهران حاضر می شده است. با شناسایی و 
بازداشت فرد یادشده تحقیقات از وی آغاز و در وسایل 

الکترونیکی او اسناد قابل تأملی به دست می آید.
در تحقیقات اولیه از این خانم مشخص می شود 
او کارمند یک شــرکت مستقر در آمریکاست که به 
صــورت دورکار با آنها همکاری کــرده و برای آنها 

پروژه های ویژه را انجام می دهد.
با توجه به وضعیت خانم رؤیا حشمتی و انتشار 
تصاویر متعددی از وی در فضای مجازی و گزارش های 
ضابط، مقام قضائی در وسایل الکترونیکی وی به گروه 
مهمی برخورد می کنــد. در این گروه که متعلق به 
شرکت خارجی و مستقر در آمریکا بوده است، افراد 
پروژه بگیــر در کنار انجام پروژه کاری یک ماموریت 
ویژه هم داشته اند و آن حضور در معابر پرتردد شهر 
با اســتاندارد و شرایط تعریف شــده از سوی رئیس 
شرکت بوده است. در ماموریت تعریف شده از سوی 
رئیس شرکت آمریکایی که به زبان فارسی با افراد در 
ایران صحبت می کرده، این گونه آمده بود که »خانم ها 
به شــرط اینکه با مسئولیت خود بدون حجاب و با 

وضعیت تعریف شده از سوی رئیس شرکت در سطح 
شــهر حاضر شــوند و از حضور خود مستنداتی در 
قالب فیلم و عکس ارســال کنند سه روز اضافه کار 

دریافت می کنند.«
رؤیا حشــمتی پــس از هر بار انجــام ماموریت 
واگذارشده در گروه متعلق به شرکت در فضای مجازی 
حاضر شده و ضمن ارسال مستندات برای کارفرمای 
آمریکایی از اقداماتش که با آگاهی کامل و به دفعات 
متعدد در معابر مختلف شــهر تهران انجام می شده 
صحبت می کرده و گزارش می داده اســت. او سپس 
عکس ها و فیلم های ارســال شــده را در شبکه های 

اجتماعی به اشتراک می گذاشته است.
رؤیا حشــمتی و هم تیمی هایــش در اقدامات 
سازمان یافته و ماموریت خود صرفا به داشتن پوشش 
زننــده اکتفا نکرده و در مقاطــع مختلفی مثل ماه 
رمضــان، اقداماتی همچون روزه خواری در ملأعام را 

هم در دستورکار داشتند.

رئیس قوه قضائیه گفت: دادستان ها نباید 
از اقدامات کسانی که پس از حادثه تروریستی 
کرمان با دشمن همصدایی کردند و در زمین 
دشمن بازی کردند رد شوند و این اقدامات را 

نادیده بگیرند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
و المسلمین غلامحسین محسنی اژه ای در نشست 
دیروز شورای عالی قوه قضائیه، ضمن تسلیت مجدد 
شهادت جمعی از مردم در حادثه تروریستی کرمان، 
اظهار داشــت: عاملین جنایت کرمان دست پرورده 
آمریکا و صهیونیســت ها هســتند؛ خــودِ مقامات 
آمریکایــی در برهه هایی اذعــان کردند که داعش 
را ایجاد و پشــتیبانی کرده انــد؛ این جاهلان تصور 
می کنند که با این قبیل جنایاتِ سَــبعانه می توانند 
جبهه حق و محور مقاومــت را متوقف کنند؛ حال 
آنکــه امروز جریان مقاومت قدرتمندتر از گذشــته 
در برابر مستکبران ایستاده است؛ امروز شاهدیم که 
عشق آحاد مردم از کودکان تا سالخوردگان نسبت به 
حاج قاسم سلیمانی فزونی یافته است؛ امروز انسجام 
نیرو های ایمانی و روحیه شهادت طلبی افزون شده 
است و برخلاف خواست دشمنان، نور جهاد و ایثار و 

مجاهدت در حال عالم تاب شدن است. 
محســنی اژه ای در ادامه ضمن تقدیر و تشکر از 
نیرو های امنیتی و انتظامی که با جدیت برخی عاملین 
جنایت کرمان را تعقیب و شناسایی کرده و با کمک 
دادســتان ها اقدام به دستگیری آن ها کردند، گفت: 
ضروری است این جدیت و اهتمام برای شناسایی و 
دستگیری تمامی عاملین و مسببین جنایت کرمان 
اســتمرار یابد؛ همچنین دادســتان ها، بازپرس ها و 
کلیه نیرو های امنیتــی و انتظامی ذی ربط، تمامی 
اقدامات مقتضی را به گونه ای در قبال پرونده عناصر 
دستگیرشــده مرتبط با این جنایت انجام دهند که 
پرونده آن ها هر چه ســریع تر بــه دادگاه برود و در 
کمتریــن زمان ممکن، مجرمین به دســت عدالت 

سپرده شوند.
 مراقب باشیم ناخواسته در زمین دشمن بازی نکنیم

 و تفرقه  نیندازیم
وی با اشــاره به عناصری کــه پیرامون حادثه 
تروریســتی کرمان محتوای کــذب و دارای وصف 

مجرمانه منتشر کردند، بیان داشت: کسانی پس از 
حادثه تروریستی کرمان با دشمن همصدایی کردند 
و دشمن را کمک کردند؛ آن ها دل مردم مؤمن ایران 
اســلامی را به درد آوردند و در زمین دشــمن بازی 
کردنــد؛ آن ها در فضای مجازی و غیرمجازی اعمال 
مجرمانه مرتکب شــدند و با دشمنان و آمریکایی ها 
و داعشی ها همسویی کردند؛ این ها افرادی هستند 
که دادســتان های ما نباید از اقدامات آن ها رد شوند 
و ایــن اقدامات را نادیده بگیرند، بلکه باید مطابق با 
قانــون به تعقیب آن ها بپردازند و پرونده آن ها برای 

سیر قانونی تکمیل کنند.

رئیس دســتگاه قضا در همین رابطه به پرونده 
یک وکیل متخلف اشــاره کرد که بلافاصله توسط 
مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه، مورد تعقیب 
و دستگیری قرار گرفت و گفت: در روز پانزدهم ماه 
جاری، پس از حادثه تروریســتی کرمان، یک وکیل 
در منطقــه همجوار تهران، جرمی مرتکب شــد و 
بلافاصله پــس از آن، مرکز حفاظت و اطلاعات قوه 
قضائیه، او را شناسایی و با حکم قاضی دستگیر کرد 
و تحویل مرجع ذی صلاح داد؛ این اقدامِ بموقع مرکز 
 حفاظت و اطلاعات، بســیار مؤثر بود لذا شایســته 

قدردانی است. 

محسنی اژه ای با توصیه به اینکه همگان مراقب 
کِید و توطئه دشمن در ایجاد تفرقه و تشتّت باشند، 
افزود: همه مراقب باشــیم که ناخواســته در زمین 
دشــمن بازی نکنیم و ناخواســته مبادرت به انجام 
کاری نکنیم که موجب افتراق و اختلاف و بهره برداری 
دشمن و بدخواهان می شود؛ باید از مسائل تفرقه انگیز 
اجِتناب کنیم و دیگران را هم از این قبیل مســائل 
بازداریم؛ باید بدانیم که دشمن برای ایجاد اختلاف و 
شکاف بین مردم و مسئولین، مجدانه تلاش می کند.

 آزادی 3184 نفر از زندانیان به مناسبت
 میلاد حضرت زهرا )س( و سالگرد شهید سلیمانی

در بخش دوم جلســه شورای عالی قوه قضائیه، 
»محمدی« رئیس سازمان زندان ها از آزادی سه هزار 
و ۱8۴ نفر از زندانیان سراسر کشور به مناسبت سالروز 
میلاد حضرت فاطمه زهرا )س( و چهارمین سالگرد 
شهادت حاج قاسم سلیمانی خبر داد و گفت: از این 
تعداد، هــزار و 2۶ نفر از محل کمک های خیرین و 
دو هزار و ۱58 نفر به واســطه بهره مندی از ارفاقات 
قانونی، از زندان آزاد شــدند؛ در بین ۳۱ استان نیز 
بیشترین میزان آزادی زندانی مربوط به استان کرمان 

با ۳5۴ نفر بود.
حجت الاسلام والمســلمین »پورخاقان« رئیس 
سازمان قضائی نیرو های مسلح نیز در این نشست از 
انجام ملاقات چهره به چهره مسئولان این سازمان با 
۶۴۹ نفر از شهروندان در 28 استان کشور همزمان با 
ایام سالروز شهادت شهید سلیمانی و صدور دستورات 
مقتضی و در چهارچوب قانون از جانب مقامات قضائی 

در جریان این ملاقات ها خبر داد.
 افزایش 188 درصدی 

صدور اسناد اراضی کشاورزی 
بابایی رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک نیز از 
افزایش ۱88 درصدی صدور اسناد اراضی کشاورزی 
و رشد ۴2 درصدی صدور اسناد ساختمان های فاقد 
ســند رسمی در ۹ ماه ابتدائی سال جاری نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: همچنین 
در ۹ ماه آغازین ســال جاری، شــاهد افزایش ۶5 
درصدی صدور اســناد موقوفه و رشد ۳۳ درصدی 
اسناد مالکیت دولتی نســبت به مدت مشابه سال 

گذشته بودیم.

دستور رئیس قوه قضائیه
 برای برخورد با پیاده نظام تروریست ها در فضای مجازی

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از وقوع حادثه تخریب یک 
ساختمان در شهرک ولی عصر)عج( خبر داد.

به گزارش تسنیم، جلال ملکی گفت: ساعت ۱0:۱8 صبح دوشنبه یک مورد 
حادثه تخریب یک ساختمان به آدرس یافت آباد، شهرک ولی عصر)عج(، خیابان 
حیدری شــمالی به آتش نشانی اعلام شــد. بلافاصله چهار ایستگاه آتش نشانی 
شامل دو گروه حریق و دو گروه نجات و همچنین بیل مکانیکی به محل حادثه 
اعزام شــدند. ملکی ادامه داد: محل حادثه یک ساختمان سه طبقه قدیمی در 
مجاورت یک ملک گودبرداری شده با عمق کم بود؛ در ضلع غربی این ساختمان 
سه طبقه، نیمی از این ساختمان تخریب شده و به داخل گودبرداری ریخته بود. 
اطلاعات اولیه حاکی از این بود که چند نفر زیر آوار گرفتار شده اند. وی افزود: به 
گفته شهروندان پیش از رسیدن آتش نشان ها یک نفر که زیر آوار نبوده از محل 
حادثه خارج شــده که دچار مصدومیت های ســطحی شده بود اما از زمانی که 
آتش نشــان ها در محل حاضر شدند، بلافاصله عملیات را همزمان با ایمن سازی 
محل حادثه انجام دادند. در ادامه یک خانم ۷0ســاله و یک خانم ۳5ســاله به 
صورت زنده خارج شدند و یک خانم ۴0ساله و یک زن حدوداً 50ساله نیز از زیر 

آوار خارج شدند که فوت هر دو به تایید سازمان اورژانس رسید.

فوت۲نفربراثرریزشساختماندرشهرکولیعصر)عج(

نمایش بی حجابی در ازای دریافت اضافه کار!

انتشارجزئیاتمأموریتاباحهگریسازمانیافته»رؤیاحشمتی«ازخارجکشور

 با هدف بی نیازی از واردات و ایجاد ارزش افزوده بیشتر صورت گرفته است

رشد 30 درصدی تولید محصولات ویژه در فولاد مبارکه اصفهان
اصفهان؛خبرنگار کیهان:

در فولاد مبارکه طی ۹ ماه ابتدائی ســال 
برنامه  جاری علاوه بر تحقق ۱۰۱ درصدی 
تولید آهن اسفنجی و ۱۰۶ و ۱۰۸ درصدی 
برنامه تولید تختال و کلاف گرم، موفق به 
تولید ۲ میلیون و ۵۵ هزار تن محصولات 
ویژه شدیم که علاوه بر تحقق ۱۱۱ درصدی 
برنامه، رشد ۳۰ درصدی نسبت به مدت 

مشابه سال قبل دارد.
معاون بهره برداری فــولاد مبارکه ضمن 
اعلام این خبر گفت: طی دو ســال اخیر، 
یکی از پنج راهبرد اصلی و پیشران های 
ارزش آفرین شرکت  نظام  استراتژیک در 
و  بهره بــرداری حداکثری  مبارکه  فولاد 
موجود  تولیدی  ظرفیت های  از  اقتصادی 

با تمرکز بر تولید محصولات ویژه است.
غلامرضا ســلیمی تصریح کــرد: اگرچه نواحی 
تولیدی شــرکت به ســقف ظرفیت اسمی خود 
رســیده اند یا حتی بعضاً از ظرفیت اسمی خود 
عبــور کرده اند، اما همچنان می تــوان از طریق 
افزایش بهره وری، با تجهیزات و خطوط موجود، 
تولیدات بیشتری داشت. این افزایش ظرفیت به 
افزایش کیفیت محصولات و تولید محصولات ویژه 

اختصاص  یافته؛ محصولاتی که برای ســازمان و 
کشور ارزش افزوده بیشتری به همراه دارد.

وی گفــت: از ابتدای بهره بــرداری تاکنون فولاد 
مبارکه به بهبود مســتمر کیفیــت محصولات 
خود توجه ویژه ای داشــته و مشتریان زیادی از 
محصولات این شــرکت رضایت داشته اند؛ اما با 
توجه فضای رقابتی حاکم بر اقتصاد جهانی، باید 
محصولاتی تولید کنیم که قابلیت رقابت در تمامی 

بازارهای بین المللی را نیز داشته باشند.
 سلیمی افزود: واژه کیفیت در ادبیات فنی فولاد مبارکه 
چند بخش را در برمی گیــرد. در بخش اول تولید 
انواع گریدها باید مطابق با اســتانداردهای جهانی 
صــورت گیرد و به کیفیــت ۱00 درصدی نزدیک 
شــود. در این زمینه، بسیاری از گریدهای در حال 
تولیــد به لحاظ کیفی بر مدار شــاخص ۹8 تا ۹۹ 
درصدی کیفیــت قرار دارنــد. در بخش دوم این 
رویکرد، فولاد مبارکه توســعه سبد محصولات را 
دنبال می کند؛ به این معنی که با توجه به مطالعات 
بازار، ســبد محصول خود را افزایــش داده؛ یعنی 
مصمم تر شده است که با سنجش نیاز بازار، گریدهای 
جدیدی را که در حال حاضر وارداتی هســتند در 
داخل کشــور تولید کنــد. در این فرآیند محصول 
تولیدشده را بارها و بارها مورد آزمایش و سنجش 
قرار می دهیم و تا رضایت کامل مشــتری همچنان 

به بهبــود کیفیت گرید جدید ادامــه می دهیم تا 
مطمئن شویم نیاز به واردات آن به طور کامل رفع 
شده است. موضوع دیگر در توسعه سبد محصولات، 
تولید انبوه گریدهای ویژه است؛ محصولاتی که قبلًا 
به صورت آزمایشی و تجاری در شرکت تولید شده ؛ اما 
به هر دلیل، به لحاظ تناژ در حد و اندازه های تجاری 
نبوده است؛ به عنوان مثال، می توان به گریدهایی در 
تولید لوله های انتقال آب اشــاره کرد؛ محصولاتی 
که هم اکنون در ۳ یا ۴ پروژه بزرگ کشور ازجمله 
انتقال آب از دریای عمان به فلات مرکزی در حال 

استفاده است. همچنین گریدهای مربوط به تولید 
ورق موردنیاز برای لوله های انتقال نفت و گازترش 
کــه آن ها نیز ارزش افزوده زیــادی دارد و فقط در 
مقطعــی کوتاه در فولاد مبارکه بــرای پروژه ملی 
انتقال نفت گوره به جاســک در سال های ۱۳۹۹ و 
۱۴00 تولید شد؛ بنابراین مصمم هستیم تولید انبوه 
این گونه ورق های کاملًا خاص و با ارزش افزوده بالا 
را دنبال کنیم. نکته قابل توجه این است که امروزه 
دیگر کشــورمان به هیچ عنوان به واردات این قبیل 

محصولات نیاز ندارد.

وی گفت: سال گذشته در فولاد مبارکه ۱۴ گرید 
جدید و امسال نیز تا اوایل دی ماه 8 گرید جدید 
تولید شــده است و بنا داریم تا پایان سال از عدد 
ســال قبل عبور کنیم و طی دو سال به 20 گرید 

برسیم.
بــه گفته معاون بهره برداری فــولاد مبارکه، این 
شرکت در گام سوم خود برای ایجاد ارزش افزوده 
بیشــتر، کاهش ضایعات و افزایــش راندمان را 
هدف گذاری کرده است؛ به این معنی که شرکت 
در گام نخست خود رسیدن به ظرفیت های کمّی 

شــرکت را هدف گذاری کرده بود و از این  پس، 
بنا دارد با تمرکــز بر ارتقای کیفیت محصولات، 
میزان بهره وری در کیفیــت و راندمان محصول 
را افزایش دهد، زیــرا کاهش ضایعات و افزایش 
کیفی محصولات ارزش افزوده زیادی برای سازمان 
و ذی نفعان ایجــاد می کند. ضمن این که ارتقای 
کیفیت بر کاهش قیمت تمام شــده محصول نیز 

تأثیر می گذارد.
وی خاطرنشــان کرد: فولاد مبارکه در نظر دارد 
تولید برخی از گریدهای قبل را به تولیدکنندگانی 
که به تازگی به جرگه فولادسازی کشور واردشده اند 
محول سازد و خود بر تولید گریدهای خاص تر که 
کشورهای کمتری در دنیا به توانایی تولید آن ها 

دست یافته اند متمرکز شود.
ســلیمی با تأکید بر اهمیــت راهبردهای جاری 
و ســاری در فولاد مبارکه تصریح کرد: بسیاری 
از مســئولان بلندپایه کشور که به فولاد مبارکه 
ســفرکرده اند و از نزدیک عملکرد و راهبردهای 
این شــرکت را دیده اند بر لزوم الگوبرداری سایر 
سازمان ها از فولاد مبارکه در بسیاری از زمینه ها 
تأکید کرده اند؛ به عنوان مثال، رویکرد فولاد مبارکه 
برای افزایش کیفیت و کاهش ضایعات را به سایر 
ســازمان ها نیز توصیه کرده انــد که این امر مایه 
خرسندی است. بنابراین به جرئت می توان گفت 

امروزه فولاد مبارکه در بسیاری از زمینه ها ازجمله 
تمرکز بر کیفیــت، کاهش ضایعات، خودتأمینی 
انرژی، استفاده بهینه از منابع آب، تولید محصولات 
خاص، نقش حداکثری در سهم تولید ناخالص ملی 
و پرداختن به مسئولیت های اجتماعی پیشران و 

پیشگام است.
وی گفت: امروز فولاد مبارکه می تواند بســیاری 
از محصولاتی را که روزی از کشــور با خروج ارز 
از کشــور وارد می شــدند در داخل تولید کند و 
این دســتاورد مرهون زحمات تمامی کارکنان، 
شرکت های سازنده داخلی و مراکز علمی تحقیقاتی 
اســت که در بالاترین ســطح بــرای اجرای این 
راهبردها هم قدم شــدند. به خاطر داشته باشیم 
روزی فولادهــای زنگ نزن را از خارج از کشــور 
وارد می کردیم؛ اما امروز در فولاد مبارکه با همان 
تجهیزات موجود، توانســته ایم بــا اتکا به دانش 
فنی همکاران و عوامل یادشده، تولید فولادهای 
موردنیــاز برای ورق زنگ نزن و ورق های دوفازی 
را در داخل کشور امکان پذیر کنیم و امیدواریم با 
وارد مدار شــدن خط  نورد گرم شماره 2، تولید 

انبوه این گونه ورق ها نیز آغاز شود.
وی در بخش پایانی سخنان خود از تولید بسیاری 
از محصولات خاص و وارداتی دیگر در فولاد مبارکه 

طی ۳ سال آینده خبر داد.

در پی انتشار مطالب کذب و توهین آمیز

اعلامجرمعلیه۷چهرهشناختهشدهدررابطهباحادثهتروریستیکرمان
دادستان تهران از تشــکیل پرونده قضائی و اعلام جرم علیه تعدادی از افراد از جمله ۷ 
چهره شــناخته شده به واسطه انتشار مطالب کذب، توهین آمیز و تبلیغ علیه نظام در فضای 

مجازی پس از حادثه تروریستی کرمان خبر داد.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، صالحی در جلســه دیروز شورای عالی قضائی از تشکیل پرونده 
قضائی و اعلام جرم علیه تعدادی از افراد از جمله ۷ چهره شــناخته شــده در دادسرای تهران به واسطه 
انتشار مطالب کذب، توهین آمیز و تبلیغ علیه نظام در فضای مجازی پس از حادثه تروریستی کرمان خبر 

داد و گفت: این پرونده ها با سرعت، دقت و قاطعیت مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت.
وی تصریح کرد: با کسانی که بخواهند با انتشار مطالب کذب و توهین آمیز، امنیت روانی جامعه را به 

مخاطره بیندازند، قاطعانه، سریع و مطابق قانون برخورد خواهد شد.

معــاون کارآفرینــی و اشــتغال مرکز 
توانمندسازی سازمان بهزیستی کشور گفت: 
کارفرمایانــی که مددجویان بهزیســتی را 
استخدام می کنند، می توانند از تسهیلات بانکی 

استفاده کنند که حالت های مختلفی دارد.
بــه گزارش خبرگزاری فارس، محســن ایروانی 
اظهار داشــت: کارفرمایان اگر بخواهند از تسهیلات 
چهاردرصد استفاده کنند، به ازای هر نفر ۱50میلیون 
تومان و در 28 رســته شــغلی مشــخص، به ازای 
به کارگیری هر فرد معلول ۳00میلیون تومان دریافت 
می کنند. این 28 رسته شغلی را بانک مرکزی تأیید 
کرده اســت که در رسته های شغلی مانند پوشاک و 
بسته بندی خرما است که برای راه اندازی آن به پول 
بیشتری نیاز است. بنابراین کارفرمایان می توانند در 

رسته های مورد تأیید بانک مرکزی ۳00میلیون تومان 
و در بقیه رسته ها ۱50میلیون تومان به ازای هر فرد، 

تسهیلات چهاردرصد و هفت ساله دریافت کنند.
ایروانــی افزود: تســهیلات دیگــری نیز برای 
کارفرمایان وجود دارد که با نرخ ســود بالاتر است 
اما سرانه اش بیشــتر می شود؛ به طور مثال کارفرما 
می تواند از 500میلیون تومان تا ۹00میلیون تومان 
به ازای اســتخدام هر فرد تحت پوشش بهزیستی، 

تسهیلات دریافت کند.
وی ادامه داد: ســقف تســهیلات چهاردرصدی 
برای کارفرمایان، چهارمیلیارد تومان اســت و سقف 
تســهیلات 2۳درصــدی که بــرای مناطق محروم 
2۱درصد است، 50میلیارد تومان و به ازای هر مددجو 

۹00میلیون تومان است.

رئیس اورژانس کرمان از بستری بودن ۵۵ نفر از مجروحان حادثه 
تروریستی گلزار شهدا در بیمارستان های شهر کرمان خبر داد.

ســیدمحمد صابری درباره آخرین وضعیت مجروحان حادثه تروریســتی 
محدوده گلزار شهدای کرمان به ایسنا گفت: در حال حاضر ۱0 نفر از 2۴ بستری 
در بخش ICU، به دســتگاه ونتیلاتور متصل هستند. ۳۱ نفر از حادثه دیدگان 
در بخش های غیر از ICU بســتری هستند و 25 نفر از کل بستری ها را بانوان 
تشــکیل می دهند. وی افزود: ۱0 نفر از کل مجروحان را کودکان زیر ۱5 سال 
تشکیل می دهند. همچنین به گفته عباس آمیان، رئیس پزشکی قانونی استان 

کرمان تا این لحظه ۹2 نفر در حادثه تروریستی کرمان شهید شده اند.

رئیس اورژانس کرمان: 
۵۵مجروححادثهتروریستی

گلزارشهدایکرمانبستریهستند

کشفیکتنو۲۷۵کیلوگرمموادمخدردرخاش پرداختوامبهکارفرمایان
درازایاستخداممددجویانبهزیستی

معاون شهردار تهران از ارائه لایحه متمم 
با  بودجه شــهرداری تهران به شورای شهر 
رقمی بیش از ۳۱۰هــزار میلیارد ریال معادل 
افزایش ۴۰درصدی نســبت به بودجه مصوب 

سال ۱۴۰۲ خبر داد.
به گزارش شهرداری تهران، مجید باقری با اشاره 
به اینکه ارائه این متمم در حالی که دو ماه و نیم تا 
پایان سال فرصت باقی مانده، نشانه بارزی از اهتمام 
ویژه  شــهرداری تهران برای تحقق وعده هایی است 
که به شــهروندان داده است، افزود: همه حوزه های 
مأموریتی شــهرداری به ویــژه موضوعات مرتبط با 
حمل ونقل، عمران، زیرساخت و خدمات شهری در 

این لایحه مورد توجه قرار گرفته است.
باقری ادامه داد: تســریع در پیشرفت و تکمیل 

پروژه ها از جمله پروژه های معطل مانده در دوره قبل 
مدیریت شــهری مانند تکمیل بزرگراه های »یادگار 
امام )ره(، شهید بروجردی و شهید شوشتری« و نیز 
اجرای چندین تقاطع غیرهمسطح در نقاط مختلف 
شهر و استمرار تولید و روکش آسفالت معابر و ادامه 
روند تکمیل و افتتاح خطوط و ایستگاه های مترو از 
دیگر اهداف ارائه متمم بودجه به شــورای اسلامی 

شهر تهران است.
وی افزود: با تصویب این لایحه متمم در شورای 
اسلامی شهر تهران، قطار توسعه و پیشرفت پروژه های 
کلان شهرداری تهران با هدف رفاه و آسایش بیشتر 
شهروندان فهیم تهرانی سرعت بیشتری پیدا خواهد 
کرد و خدمات رسانی در پایتخت با رویکرد جهادی 

تقویت خواهد شد.

متممبودجه۳۱هزارمیلیاردیشهرداریتهران
بهشورایشهرارائهشد


